MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 1227/2021
Em 16 de junho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara õv4unícipal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Mgaiçlea!.ds..Alglila!!ê.!e.

Eã/H$1El: E:illqu«""
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA.N$ÚVA
Chefe (]e gabinete

B(025.041/2021)

d ' "'"pR-

! .:,y
MUNICÍPIO 1)1{ \KAí{.-\QU/\K.X

Secretaria l\municipal de Justiça. Modernização e Relações Instituciana

SECRETARIA MIUNICIPAL DE JUSTIÇA

IVIOOERNIZAÇÃO E RELAÇÕES
llITITUCIONAIS

EN I RADA: 28/05/2021

CRISTIANE

A V.S.e

Juliana Pícoli Agatte
Secretária IVI unicipal de Governo, Planejamento e finança

Senhora Secretária

Ern atendimento ao solicitado no presente processo hg 25041/2021 iü.foírlio (l
Decreto rlç 12.579, de 19 de maio de 2021 não comtempla o requerido; em vista
disposto no art. 18 "caput", que proíbe a realização

Art. 18. Fica proibida a realização, por todos os rnt.irlicil es, flf
qualquer ativldade coletiva de recreação, ei\net.í+ii,tl'ilt
festividade, que impliquem ou resultem-l erl') agloríieraç:ãc} (!e l"o
5 jcinco) pessoas

,/
.#]

IVlarhmália de Vasttbdcellos Augustc

Secretária Municipal..çb Justiça, Modernização e Relações Instittici(.
3]/05/202]

1< {Cllli.l, 8.}tJ l<' (

l f)- .i 3o 1 -5t l. l

l;tlll't) - .'\t-.ii;ltjtiiir;l \l)

i(i l -q l +r
L'l I' 1 1 Siil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0B5V4R4V0U5Z9E3
		2021-07-05T16:45:10-0300

		2021-07-05T16:45:10-0300